UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 153/BC-QLĐT                 Phú Lộc, ngày 25 tháng 07 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ

 Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giải quyết phản ánh từ

Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh liên quan tới nội dung phản

ánh: “Đường Trần Ấm, thị trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc, nguyên 1 con đường

cả tháng nay chỉ còn 1 bóng điện đường được chiếu sáng, những bóng còn lại

không sáng. Ảnh chụp tối ngày 18/7/2022. Kính gửi cơ quan chức năng kiểm tra

xử lý.”Đội Quản lý đô thị xin báo cáo như sau: Đội Quản lý đô thị đã làm việc với

đơn vị thi công, đến nay đã hoàn thành việc sữa chữa và đưa vào sử dụng.

Trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

(Hình ảnh kèm theo Báo cáo số 153/BC-QLĐT ngày 25/07/2022 của Đội Quản

lý đô thị huyện Phú Lộc)

Hình ảnh đường Trần Ấm sau khi đã sửa chữa xong

		2022-07-25T15:35:07+0700